
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 28/02/2018                            ANO: VIII Nº: 1822 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

CMDCA ................................................................. 1 

RESOLUÇÃO Nº. 05/2018 ............................... 1 

 

CMDCA 
 

RESOLUÇÃO Nº. 05/2018 
 

RESOLUÇÃO Nº. 05/2018 

 

APROVA O PROJETO “DIFERENTE 

SIM, DESIGUAL NÃO: VIVÊNCIA E 

INCLUSÃO DE CRIANÇAS E 

ADOLESCENTES COM 

DEFICIÊNCIA” DA ACAZUL. 

 

A Presidente do CMDCA de Céu Azul–PR, no uso de suas atribuições 

legais; e Considerando a deliberação da plenária extraordinária 

realizada no dia 26 de fevereiro de 2018, conforme Ata nº 77/2018;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Aprovar o Projeto “Diferente Sim, Desigual Não: Vivência e 

Inclusão de Crianças e Adolescentes com Deficiência” da ACAZUL, 

no valor de R$ 29.643,83 (vinte e nove mil seiscentos e quarenta e três 

reais com oitenta e três centavos).  

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Céu Azul, 28 de fevereiro de 2018.  

 

 

Vilma Tavares de Souza 

Presidente do CMDCA 

 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

